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甲方：盱眙县教育体育局

乙方：江苏清大视讯科技有限公司

一、依据《中华人民共和国民法典》的规定，经甲、乙双方友好协商，签订本合同。

二、项目编号：JSZC-320830-ZHGC-G2024-0065

三、项目名称：盱眙县托育中心建设项目重点新园配套托育中心部分--木制品采购

项目

四、合同价款：

合同金额（大写）壹佰肆拾柒万柒仟贰佰陆拾捌元；（小写）¥ 1477268 元 。

五、货物及数量
序号 货物名称 品牌型号 数量 单价（元） 合计（元） 备注

临淮托班

1 托育堆叠床 华森葳 KB6-YF1A03 20 950 19000

2 英芬陶德基本图书柜 华森葳 KB1-YF019-30 2 2600 5200

3 英芬陶德幼教椅 22 华森葳 KB5-YF22-V01-30 20 352 7040

4 三人喂食高脚椅 华森葳 KB5-TY02 1 2365 2365

5 婴儿换尿布软垫（银灰色） 华森葳 GP1-4047-10 2 792 1584

6 方形教学毯(米色) 华森葳 KB3-DT331B-96 1 1507 1507

7 椭圆教学毯（跑道） 华森葳 KB3-DT3026 1 1881 1881

8 圆形花园教学毯 华森葳 KB3-DT3027 1 1276 1276

9 英芬陶德厨房洗衣机 华森葳 KB1-YF005-30 1 1441 1441

10 英芬陶德厨房灶台 华森葳 KB1-YF002-30 1 1562 1562

11 英芬陶德厨房冰箱 华森葳 KB1-YF004-30 1 1628 1628

12 多彩教具盒大-木色 华森葳 KB1-TR001-V01-78 5 80 400

13 英芬陶德五格柜 华森葳 KB1-YF030-30 1 2486 2486

14 英芬陶德两层柜 华森葳 KB1-YF029-30 1 2255 2255

15 多彩教具盒小-木色 华森葳 KB1-TR002-V01-78 10 60 600

16 英芬陶德教具盒柜 华森葳 KB1-YF008-30 2 2992 5984

17 英芬陶德 6 人桌 华森葳 KB4-YF12060T-30 2 1771 3542

18 英芬陶德 3 格柜 华森葳 KB1-YF016-30 1 1617 1617

19 英芬陶德厨房洗涤台 华森葳 KB1-YF003-30 1 1408 1408

20 英芬陶德 2 层 90 度弧形柜 华森葳 KB1-YF024-30 1 3333 3333

21 英芬陶德中空 5格柜 华森葳 KB1-YF023-30 1 2431 2431

22 英芬陶德圆桌 华森葳 KB4-YF80T-30 1 1859 1859

23 英芬陶德布偶贩卖台围板 华森葳 KB1-YFP003-30 1 1804 1804

24 英芬陶德三层柜 华森葳 KB1-YF021-30 1 2453 2453

25 英芬陶德 4 人桌 华森葳 KB4-YF8060T-30 1 1551 1551

26 树桩圆凳沙发 华森葳 GP1-4228 1 550 550

27 沙发座椅-斑马 华森葳 GP1-4214 1 1705 1705

28 布艺帐篷小屋 华森葳 KB1-GY2108 1 2000 2000

29 圆软垫组合低-多彩 华森葳 GP1-1B4045 1 1001 1001

30 火车攀爬组合 E 华森葳 GP1-4280E 1 12991 12991

31 小小花园围板-十字组合 B 华森葳 KB1-RP423 1 9394 9394

32 尿布挂墙柜 华森葳 KB1-TY03 1 1540 1540

33 40 人茶杯柜 华森葳 KB1-CC003-30 1 3047 3047

34 简易毛巾架(金属挂钩） 华森葳 KB1-NX18001-30 1 1309 1309

35 托育 6 格储物柜 华森葳 KB1-YF007-30 3 5115 15345

36 托育 2 格储物柜 华森葳 KB1-YF006-30 1 1980 1980
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37 托育教室- 教学用具包 华森葳 CTY-JAOJ 1 12848 12848

38 外堆叠分体床架 华森葳 KB6-VN028-V01 4 720 2880

39 室内游具组合 C 华森葳 GP1-12019 1 31328 31328

五墩托班

1 淘乐幼儿 3 格柜-米色 华森葳 KB1-MTD016-V01-82 1 1562 1562

2 淘乐幼儿厨房洗涤台-米色 华森葳 KB1-MTD029-82 1 2541 2541

3 淘乐幼儿厨房灶台-米色 华森葳 KB1-MTD028-82 1 2541 2541

4 淘乐幼儿布偶台-米色 华森葳 KB4-MTDP003-V01-82 1 3762 3762

5 淘乐幼儿中空五格柜-米色 华森葳 KB1-MTD027-V01-82 3 2101 6303

6 海洋世界地毯 华森葳 KB3-DT3022-V01 1 1276 1276

7 数字形状地毯 华森葳 KB3-351 1 1507 1507

8 淘乐幼儿软包茶几-米色 华森葳 KB5-NTD007-82 1 792 792

9 淘乐幼儿双人沙发（60）-米色 华森葳 KB5-NTD003-82 1 2497 2497

10 淘乐幼儿单人沙发-米色 华森葳 KB5-NTD001-82 2 1672 3344

11 淘乐幼儿基本图书柜-米色 华森葳 KB1-MTD019-V01-82 2 1914 3828

12 淘乐幼儿 6 格柜-米色 华森葳 KB1-MTD022-V01-82 2 2178 4356

13 淘乐幼儿 90 度转角柜-米色 华森葳 KB1-MTD030-82 2 2497 4994

14 淘乐幼儿城堡入口 华森葳 KB4-MTDP001-V01-82 1 5764 5764

15 淘乐幼儿贩卖台-米色 华森葳 KB4-MTDP002-V01-82 1 3355 3355

16 淘乐幼儿双层柜-米色 华森葳 KB1-MTD018-V01-82 2 1991 3982

17 布娃娃男女组 华森葳 GP2-W01 1 671 671

18 布娃娃双层床-浅绿色 华森葳 GP2-W09-V01-19 1 2398 2398

19 布娃娃推车-浅绿色 华森葳 GP2-W04-V01-19 1 1914 1914

20 布娃娃摇床-浅绿色 华森葳 GP2-W02-V01-19 1 1177 1177

21 淘乐幼儿化妆台-米色 华森葳 KB1-NTD023-V04-82 1 3300 3300

22 淘乐幼儿双层柜-米色 华森葳 KB1-MTD018-V01-82 2 1991 3982

23 布娃娃高脚椅 华森葳 GP2-W03 1 1177 1177

24 淘乐幼儿圆桌-米色 华森葳 KB4-MTD203T-82 2 2497 4994

25 淘乐幼儿 4 人桌-米色 华森葳 KB4-MTD202T-82 3 2332 6996

26 淘乐幼儿幼教椅 22CM 华森葳 KB5-VNXD22 20 297 5940

27 托育 4 层边角柜 华森葳 KB1-YF027-30 2 1177 2354

28 托育 6 格储物柜 华森葳 KB1-YF007-30 3 5115 15345

29 托育 2 格储物柜 华森葳 KB1-YF006-30 1 1980 1980

30 40 人茶杯柜 华森葳 KB1-CC003-30 1 3047 3047

31 小鹿摇摇椅 华森葳 GP1-12011 1 2673 2673

32 小羊摇摇椅 华森葳 GP1-12009 1 2629 2629

33 小牛摇摇椅 华森葳 GP1-12010 1 2673 2673

34 英芬陶德阅读故事屋 华森葳 KB1-YF011-V02-30 1 8085 8085

35 阅读故事屋软垫 华森葳 GP2-NWA001A 1 1771 1771

36 毛巾架(金属挂钩） 华森葳 KB1-NX1A13012 1 1892 1892

37 托育堆叠床 华森葳 KB6-YF1A03 20 950 19000

38 外堆叠分体床架 华森葳 KB6-VN028-V01 4 720 2880

39 托育教室- 教学用具包 华森葳 CTY-JAOJ 1 12848 12848

爱民路小托

1 托育堆叠床 华森葳 KB6-YF1A03 15 950 14250

2 活动区托小班 朗朗 CTY-JAOJ 1 18480 18480

3 长颈鹿移动书柜 华森葳 KB1-PS033 3 1793 5379

4 动物组墙板 华森葳 GP1-12037 1 605 605

5 职业组墙板 华森葳 GP1-12036 1 968 968

6 昆虫组墙板 华森葳 GP1-12035 1 715 715

7 淘乐幼儿 4 人桌-米色 华森葳 GP1-12034 4 2332 9328
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8 淘乐幼儿 3 格柜-米色 华森葳 GP1-12038 1 1562 1562

9 淘乐幼儿 6 格柜-米色 华森葳 GP1-12033 1 2178 2178

10 淘乐幼儿厨房洗涤台-米色 华森葳 KB4-MTD202T-82 2 2541 5082

11 淘乐幼儿厨房灶台-米色 华森葳 KB1-MTD016-V02-82 2 2541 5082

12 淘乐幼儿 90 度转角柜-米色 华森葳 KB1-MTD022-V02-82 2 2497 4994

13 淘乐幼儿贩卖台-米色 华森葳 KB1-MTD029-V02-82 2 3355 6710

14 猴子圆凳沙发 华森葳 KB1-MTD028-V03-82 2 517 1034

15 综合图书柜 华森葳 KB1-MTD030-82 1 3432 3432

16 火车攀爬-触觉地垫 华森葳 KB4-MTDP002-V02-82 1 517 517

17 火车攀爬-海洋地垫 华森葳 gp1-4202 1 506 506

18 火车攀爬-波浪地垫 华森葳 KB1-NWA005 1 638 638

19 火车攀爬-斜坡（低） 华森葳 GP1-4223-P12-06 2 594 1188

20 火车攀爬-四角平台（低） 华森葳 GP1-4223-P11-21 1 660 660

21 尿布挂墙柜 华森葳 GP1-4223-P10-56 1 1540 1540

22 小羊摇摇椅 华森葳 GP1-4223-P06-56 1 2629 2629

23 1-10 数字跳垫 华森葳 GP1-4223-P04-35 1 2310 2310

24 出租车沙发 华森葳 KB1-YF017-30 1 2431 2431

25 圆桌-实木 华森葳 KB1-TY03 3 1991 5973

爱民路大托

1 托育堆叠床 华森葳 KB6-YF1A03 20 950 19000

2 活动区托大班 朗朗 CTY-JAOJ 1 18480 18480

3 英芬陶德基本图书柜 华森葳 KB1-YF019-V01-30 1 2600 2600

4 克利美劳用品柜 华森葳 TF0115-V03 1 1342 1342

5 多彩教具盒小-木色 华森葳 KB1-TR002-V01-78 10 60 600

6 多彩教具盒大-木色 华森葳 KB1-TR001-V01-78 4 80 320

7 剑桥贝比三层柜 华森葳 KB1-JQA007-30 1 1925 1925

8 剑桥贝比八格柜 华森葳 KB1-JQA002-30 2 2387 4774

9 剑桥贝比教具盒柜 华森葳 KB1-JQA008-30 2 2310 4620

10 米兰花园 4 人桌 华森葳 KB4-MLG8060T-V03-3 4 1617 6468

11 剑桥贝比小屋 华森葳 KB1-JQA013-30 1 2068 2068

12 小小花园围板-小屋组合 华森葳 KB1-RP424 1 5918 5918

13 剑桥贝比两层 90 度弧形柜 华森葳 KB1-JQA015-30 1 2629 2629

14 剑桥贝比-灶台 华森葳 KB1-BK005A 1 1716 1716

15 剑桥贝比-幼儿洗衣机 华森葳 KB1-BK004A 1 1551 1551

16 剑桥贝比中空五格柜 华森葳 KB1-JQA004-30 2 2200 4400

17 剑桥贝比-洗涤台+洗碗机 华森葳 KB1-BK003A 1 1991 1991

18 剑桥贝比-微波炉+冰箱 华森葳 KB1-BK002A 1 2068 2068

19 剑桥贝比布偶台 华森葳 KB4-JQAP003-30 1 2816 2816

20 剑桥贝比入口 华森葳 KB4-JQAP001-30 1 2233 2233

21 换尿布柜 华森葳 KB1-TY02 2 3267 6534

22 三角坡道 华森葳 GP1-12015 1 5390 5390

23 小鹿摇摇椅 华森葳 GP1-12011 1 2673 2673

24 感统平衡木 B 组 华森葳 KB4-PHB001B 1 2860 2860

26 出租车沙发 华森葳 GP1-4038-V01 1 2431 2431

27 圆凳沙发-橘色 华森葳 GP1-4003 1 550 550

28 剑桥贝比幼教椅 22 华森葳 GP1-4230-57 16 319 5104

29 三人喂食高脚椅 华森葳 KB5-JQA22-V01 1 2365 2365

30 圆形教学毯(米色) 华森葳 KB5-TY02 1 1276 1276

31 方形教学毯(米色) 华森葳 GP1-4047-10 1 1507 1507

32 椭圆教学毯（跑道） 华森葳 KB3-DT330B-96 1 1881 1881

33 圆软垫组合-低 华森葳 KB3-DT331B-96 1 1001 1001
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34 海草篮(小) 华森葳 KB3-DT3026 3 120 360

35 海草篮(小) 华森葳 GP1-1B4045 6 120 720

迎春路小托

1 10 人书包鞋柜 华森葳 KB1-GY2106 2 3795 7590

2 托育堆叠床 华森葳 KB6-YF1A03 15 950 14250

3 外堆叠分体床架 华森葳 KB4-MTD202T-82 2 720 1440

4 淘乐幼儿 4 人桌-米色 华森葳 KB1-MTD019-V02-82 4 2332 9328

5 淘乐幼儿基本图书柜-米色 华森葳 GP1-4218 2 1914 3828

6 沙发座椅-树 华森葳 KB3-DT3035B 1 2860 2860

7 数字形状地毯 华森葳 KB1-MTD016-V02-82 1 1507 1507

8 淘乐幼儿 3 格柜-米色 华森葳 KB1-MTD022-V02-82 1 1562 1562

9 淘乐幼儿 6 格柜-米色 华森葳 KB1-MTD029-V02-82 1 2178 2178

10 淘乐幼儿厨房洗涤台-米色 华森葳 KB1-MTD018-V03-82 1 2541 2541

11 淘乐幼儿双层柜-米色 华森葳 KB1-MTD028-V03-82 5 1991 9955

12 淘乐幼儿 90 度转角柜-米色 华森葳 KB1-MTD030-82 1 2497 2497

13 淘乐幼儿圆桌-米色 华森葳 KB4-MTD203T-82 2 2497 4994

14 淘乐幼儿贩卖台-米色 华森葳 KB4-MTDP002-V02-82 1 3355 3355

15 淘乐幼儿城堡入口 华森葳 KB4-MTDP001-V02-82 1 5764 5764

16 淘乐幼儿中空五格柜-米色 华森葳 KB1-GY2108 1 2101 2101

17 淘乐幼儿布偶台-米色 华森葳 KB1-MTD027-V02-82 1 3762 3762

18 毛巾架（金属挂钩） 华森葳 KB4-MTDP003-V02-82 1 1892 1892

19 单人喂食高脚椅 华森葳 KB1-NX1A13012 1 1661 1661

20 换尿布柜 华森葳 KB1-CC003-30 1 3267 3267

21 火车攀爬-镜子地垫-赭石色 华森葳 KB5-TY01 1 583 583

22 火火车攀爬-触觉地垫-黄色 华森葳 KB1-TY02 1 517 517

23
火车攀爬-四角平台（低）-千

草绿

华森葳
GP1-4223-P19-54 1 660 660

24 火车攀爬-摇摆小船-深蓝色 华森葳 GP1-4223-P18-54 1 1056 1056

25 火车攀爬-波浪梯-千草绿 华森葳 GP1-4223-P13-54 1 968 968

26 火车攀爬-火车尾钻笼-深蓝色 华森葳 GP1-4223-P12-06 1 2860 2860

27 火车攀爬-火车头钻笼-蓝绿色 华森葳 GP1-4223-P04-35 1 3014 3014

28 火车攀爬-斜坡（高）-深蓝色 华森葳 GP1-4223-P17-21 1 792 792

29 小羊摇摇椅 华森葳 GP1-4223-P08-35 1 2629 2629

30 学步小推车
华森葳 GP1-4223-P02-V01-2

1
1 1738 1738

31 淘乐幼儿单人沙发-米色
华森葳 GP1-4223-P01-V01-5

6
2 1672 3344

32 淘乐幼儿双人沙发（60）-米色 华森葳 GP1-4223-P05-21 1 2497 2497

33 淘乐幼儿学习椅 22 华森葳 GP1-12009 20 297 5940

34 活动区托小班 朗朗 KB1-TY10 1 18480 18480

35 淘乐幼儿化妆台-米色 华森葳 KB5-NTD001-82 1 3300 3300

36 淘乐幼儿小圆凳-米色 华森葳 KB5-NTD003-82 1 418 418

37 圆形花园教学毯 华森葳 KB1-NTD023-V04-82 1 1276 1276

迎春路大托

1 10 人书包鞋柜 华森葳 KB1-GY2106 3 3795 11385

2 托育堆叠床 华森葳 KB6-YF1A03 20 950 19000

3 英芬陶德分隔系统图书柜 华森葳 KB1-YF013-V01-30 1 1683 1683

4 英芬陶德系统座椅图书柜 华森葳 KB1-YF012-V01-30 1 2607 2607

5 英芬陶德基本图书柜 华森葳 KB1-YF019-V01-30 2 2600 5200

6 毛巾架（金属挂钩） 华森葳 KB1-NX1A13012 1 1892 1892

7 猴子圆凳沙发 华森葳 KB1-CC003-30 1 517 517

8 大象圆凳沙发 华森葳 KB5-TY01 1 517 517
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9 剑桥贝比小屋 华森葳 gp1-4202 1 2068 2068

10 英芬陶德 6 人桌 华森葳 GP1-4201 2 1771 3542

11 英芬陶德中空 2层柜 华森葳 KB1-YF011-V02-30 1 2167 2167

12 英芬陶德 2 层边角柜 华森葳 KB4-YF12060T-30 1 1111 1111

13 认识数形教学毯-自然系 华森葳 KB1-YF025-V01-30 1 1628 1628

14 圆软垫组合低-多彩 华森葳 KB1-YF026-30 1 1001 1001

15 多彩教具盒小-木色 华森葳 KB4-YFP001-30 10 60 600

16 多彩教具盒大-木色 华森葳 KB1-JQA013-30 3 80 240

17 剑桥贝比三层柜 华森葳 KB3-DT3028B 2 1925 3850

18 剑桥贝比八格柜 华森葳 GP1-1B4045 2 2387 4774

19 剑桥贝比教具盒柜 华森葳 KB1-TR002-V01-78 1 2310 2310

20 剑桥贝比两层 90 度弧形柜 华森葳 KB1-TR001-V01-78 2 2629 5258

21 剑桥贝比中空两层柜 华森葳 KB1-JQA007-30 2 1551 3102

22 剑桥贝比九格柜 华森葳 KB1-JQA002-30 1 2453 2453

23 剑桥贝比贩卖台 华森葳 KB1-JQA008-30 1 2695 2695

24 剑桥贝比-灶台 华森葳 KB1-JQA015-30 1 1716 1716

25 剑桥贝比-幼儿洗衣机 华森葳 KB1-JQA010-30 1 1551 1551

26 剑桥贝比中空五格柜 华森葳 KB1-JQA009-30 2 2200 4400

27 剑桥贝比-洗涤台+洗碗机 华森葳 KB4-JQAP002-30 1 1991 1991

28 剑桥贝比-微波炉+冰箱 华森葳 KB1-BK005A 1 2068 2068

29 剑桥贝比布偶台 华森葳 KB1-BK004A 1 2816 2816

30 剑桥贝比入口 华森葳 KB1-JQA004-30 1 2233 2233

31 英芬陶德 4 人桌 华森葳 KB1-BK003A 2 1551 3102

32 淘乐幼儿攀爬组合 华森葳 KB1-BK002A 1 5181 5181

33 小小花园围板-小屋组合 华森葳 KB4-JQAP003-30 1 6468 6468

34 三角坡道 华森葳 KB4-JQAP001-30 1 5390 5390

35 小鹿摇摇椅 华森葳 KB4-YF8060T-30 1 2673 2673

36 出租车沙发 华森葳 KB1-AZ1A12088-V01 1 2431 2431

37 圆凳沙发-橘色 华森葳 KB1-RP424 1 550 550

38 米兰花园幼教椅 25CM 华森葳 GP1-12015 20 319 6380

39 动物小组教学毯 华森葳 GP1-12011 1 1507 1507

40 圆形教学毯(灰色) 华森葳 GP1-12010 1 1276 1276

41 阅读故事屋软垫-米色 华森葳 GP1-4003 1 1771 1771

42 活动区托大班 朗朗 GP1-4230-57 1 18480 18480

迎春路小班

1 米兰花园 6 人桌 华森葳 KB1-GY2106 4 1859 7436

2 米兰花园 4 人桌 华森葳 KB6-VN030 2 1617 3234

3 半圆桌 - 实木 华森葳 KB1-NX1A13012 2 1683 3366

4 扇形桌 - 实木 华森葳 KB1-CC003-30 2 2035 4070

5 米兰花园幼教椅 25CM 华森葳 KB6-VN021-V05 30 319 9570

6 内堆叠儿童床（140) 华森葳 KB1-TR001-V01-78 30 900 27000

7 豪华厨房-洗碗柜 华森葳 KB1-TR002-V01-78 1 2167 2167

8 豪华厨房-洗衣机 华森葳 KB1-MLG1A008-30 1 2400 2400

9 豪华厨房-帐篷 华森葳 KB1-MLG1A009-30 1 1650 1650

10 米兰花园 3层综合柜 华森葳 KB1-GY19026-V02 1 2354 2354

11 基本图书柜
华森葳 KB6-AZ161016-V02-4

6
2 1133 2266

12 圆形教学毯(米色) 华森葳 GP1-4230B 1 1276 1276

13 布艺帐篷小屋 华森葳 KB3-DT3028B 1 2000 2000

14 哈莫尼大沙发-浅棕色 华森葳 TF63 1 3036 3036

15 树桩圆凳沙发 华森葳 KB1-MLG1A007-30 1 550 550
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16 万用系统积木柜（高） 华森葳 KB4-GYA85T-V03-30 1 2398 2398

17 翻转积木桌 华森葳 KB1-MLG1A002-30 1 3520 3520

18 米兰花园 3层综合柜 华森葳 KB1-RP1A208 1 2354 2354

19 米兰花园三层柜 华森葳 GP2-T1A037 1 2057 2057

20 美罗美术综合柜 华森葳 GP2-T1A036 1 2310 2310

21 安格尔晾纸架 华森葳 GP2-T028 1 3500 3500

22 乡村白板柜 华森葳 KB1-MLG1A006-30 1 4015 4015

23 米兰花园 5格中空柜 华森葳 KB1-MLG1A004-30 3 1749 5247

24 米兰花园 8格中空柜 华森葳 KB1-GY19001-V01-30 2 2178 4356

25 米兰花园三层柜 华森葳 KB4-MLGP001-30 3 2057 6171

26 2 层 90 度弧形柜-实木 华森葳 KB1-NWA016-V01 1 3600 3600

27 90 度转角柜-实木 华森葳 KB1-NX16006-V01 2 2354 4708

迎春路中班

1 米兰花园 6 人桌 华森葳 KB1-GY2106 4 1859 7436

2 米兰花园 4 人桌 华森葳 KB6-VN030 2 1617 3234

3 半圆桌-实木 华森葳 KB1-NX1A13012 2 1683 3366

4 扇形桌-实木 华森葳 KB1-CC003-30 2 2035 4070

5 米兰花园幼教椅 27CM 华森葳 KB6-VN021-V05 30 330 9900

6 内堆叠儿童床（140) 华森葳 KB1-TR001-V01-78 30 900 27000

7 豪华厨房-洗碗柜 华森葳 KB1-TR002-V01-78 1 2167 2167

8 豪华厨房-洗衣机 华森葳 KB1-MLG1A008-30 1 2400 2400

9 豪华厨房-帐篷 华森葳 KB1-MLG1A009-30 1 1650 1650

10 米兰花园 3层综合柜 华森葳 KB1-GY19026-V02 1 2354 2354

11 基本图书柜 华森葳 KB6-AZ161016-V02-4 2 1133 2266

12 阅读分享屋 华森葳 GP1-4230B 1 9504 9504

13 沙发座椅-树 华森葳 KB3-DT3028B 1 2860 2860

14 灰色图案教学毯 华森葳 TF63 1 968 968

15 万用系统积木柜（高） 华森葳 KB1-MLG1A007-30 1 2398 2398

16 翻转积木桌 华森葳 KB4-GYA85T-V03-30 1 3520 3520

17 米兰花园 3层综合柜 华森葳 KB1-MLG1A002-30 1 2354 2354

18 米兰花园三层柜 华森葳 KB1-RP1A208 1 2057 2057

19 美罗美术综合柜 华森葳 GP2-T1A037 1 2310 2310

20 安格尔晾纸架 华森葳 GP2-T1A036 1 3500 3500

21 乡村白板柜 华森葳 GP2-T028 1 4015 4015

22 米兰花园 5格中空柜 华森葳 KB1-MLG1A006-30 3 1749 5247

23 米兰花园 8格中空柜 华森葳 KB1-MLG1A004-30 2 2178 4356

24 米兰花园三层柜 华森葳 KB1-GY19001-V01-30 3 2057 6171

25 2 层 90 度弧形柜-实木 华森葳 KB4-MLGP001-30 1 3600 3600

26 90 度转角柜-实木 华森葳 KB1-NWA016-V01 2 2354 4708

迎春路大班

1 米兰花园 6 人桌 华森葳 KB1-GY2106 4 1859 7436

2 米兰花园 4 人桌 华森葳 KB6-VN030 2 1617 3234

3 半圆桌-实木 华森葳 KB1-NX1A13012 2 1683 3366

4 扇形桌-实木 华森葳 KB1-CC003-30 2 2035 4070

5 米兰花园幼教椅 29CM 华森葳 KB6-VN021-V05 30 352 10560

6 内堆叠儿童床（140) 华森葳 KB1-TR001-V01-78 30 900 27000

7 豪华厨房-洗碗柜 华森葳 KB1-TR002-V01-78 1 2167 2167

8 豪华厨房-洗衣机 华森葳 KB1-MLG1A008-30 1 2400 2400

9 豪华厨房-帐篷 华森葳 KB1-MLG1A009-30 1 1650 1650

10 米兰花园 3层综合柜 华森葳 KB1-GY19026-V02 1 2354 2354

11 基本图书柜 华森葳 KB6-AZ161016-V02-4 2 1133 2266
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12 凯斯沙发（小） 华森葳 GP1-4230B 1 2035 2035

13 凯斯沙发（大） 华森葳 KB3-DT3028B 1 3003 3003

14 椭圆教学毯树叶） 华森葳 TF63 1 1881 1881

15 万用系统积木柜（高） 华森葳 KB1-MLG1A007-30 1 2398 2398

16 翻转积木桌 华森葳 KB4-GYA85T-V03-30 1 3520 3520

17 米兰花园 3层综合柜 华森葳 KB1-MLG1A002-30 1 2354 2354

18 米兰花园三层柜 华森葳 KB1-RP1A208 1 2057 2057

19 美罗美术综合柜 华森葳 GP2-T1A037 1 2310 2310

20 安格尔晾纸架 华森葳 GP2-T1A036 1 3500 3500

21 乡村白板柜 华森葳 GP2-T028 1 4015 4015

22 科学展示柜 华森葳 KB1-MLG1A006-30 2 3300 6600

23 科学观察桌 华森葳 KB1-MLG1A004-30 1 3685 3685

24 米兰花园 5格中空柜 华森葳 KB1-GY19001-V01-30 3 1749 5247

25 米兰花园 8格中空柜 华森葳 KB4-MLGP001-11 2 2178 4356

26 米兰花园三层柜 华森葳 KB1-NWA016-V23 3 2057 6171

27 2 层 90 度弧形柜-实木 华森葳 KB4-MLGP001-30 1 3600 3600

28 90 度转角柜-实木 华森葳 KB1-NWA016-V01 2 2354 4708

淮建路办公家具

1 会议桌 清大视讯 3500*1600*750 1 3080 3080

2 茶水柜 清大视讯 800*400*800 2 715 1430

3 两人位办公桌 清大视讯 1500*1200*1100 1 1375 1375

4 文件柜（换成钢制的） 清大视讯 800*400*2000 4 715 2860

5 三人沙发 清大视讯 1910*770*880 2 3080 6160

6
办公桌左侧柜和右侧柜各一套

可拼成背靠背

清大视讯
1800*800*750 2 2200 4400

7 办公椅 清大视讯 定制 2 770 1540

8 书柜 清大视讯 1600*400*2000 2 2750 5500

9 活动折叠桌 清大视讯 定制 3 3080 9240

10 带轮长条桌 清大视讯 定制 20 550 11000

11 折叠椅 清大视讯 57*49*86cm 40 120 4800

12 演讲台 清大视讯 定制 1 1210 1210

淮建路门岗室和保健室

1 折叠单人床 和美 1.5X2.0m 1 990 990

2 诊察床 和美 1500*600*600mm 1 1078 1078

3 药品器材柜 和美 1850*900*400mm 1 1320 1320

4 办公桌椅 清大视讯 定制 1 1650 1650

5 保健资料柜 和美 1850*900*400mm 2 1320 2640

6 医用消毒柜 和美 400*300*880mm 1 2600 2600

7 身高体重计 和美 RGZ-160 1 800 800

8 灯光视力箱 和美 3CM 1 1350 1350

9 对数视力表 和美 3CM 1 700 700

10 照度计 和美 100000Lux 1 600 600

11 器械车 和美 500*400*850mm 1 1200 1200

12 带盖方盘 和美 250mm×160mm 1 99 99

13 敷料缸 和美 100mm×100mm 1 50 50

14 听诊器 和美 双管 2 66 132

15 血压计 和美 XJ-A 2 600 1200

16 体温计 方达 35℃～42℃ 6 25 150

17 手电筒 和美 笔式 1 50 50

18 冲眼壶 和美 不锈钢 1 70 70
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19 压舌板 和美 木质 50 2 100

20 软皮尺 和美 150 厘米 1 7 7

21 暖水袋 和美 19*31cm 2 90 180

22 氧气袋 和美 250ml 2 297 594

23 综合急救箱 和美 360*190*210mm 1 230 230

24 污物箱 和美 15 升 1 120 120

25 方盘 和美 11 寸 3 100 300

26 电冰箱 美的 90L 1 2090 2090

淮建路大托

1 英芬陶德基本图书柜 华森葳 KB1-GY2106 2 2600 5200

2 出租车沙发 华森葳 KB6-VN030 1 2431 2431

3 圆凳沙发-橘色 华森葳 KB1-NX1A13012 1 550 550

4 米兰花园幼教椅 25CM 华森葳 KB1-CC003-30 16 319 5104

5 圆形教学毯(灰色) 华森葳 KB6-VN021-V05 1 1276 1276

6 椭圆教学毯（跑道） 华森葳 KB1-TR001-V01-78 1 1881 1881

7 圆软垫组合低-多彩 华森葳 KB1-TR002-V01-78 1 1001 1001

8 墙板曲线扶手 华森葳 KB1-MLG1A008-30 1 264 264

9 墙板木棒扶手 华森葳 KB1-MLG1A009-30 1 275 275

10 动物组墙板 华森葳 KB1-MLG1A007-30 1 715 715

11 职业组墙板 华森葳 KB1-NX16006-V01 1 968 968

12 墙板绳子扶手 华森葳 KB1-B007-V01 1 374 374

13 昆虫组墙板 华森葳 KB1-VNX005-V04 1 715 715

14 多彩教具盒大-木色 华森葳 KB1-MLG1A010-30 6 80 480

15 英芬陶德五格柜 华森葳 KB1-MLG1A004-30 1 2486 2486

16 英芬陶德两层柜 华森葳 TF66 1 2255 2255

17 多彩教具盒小-木色 华森葳 KB1-NWA016-V01 10 60 600

18 英芬陶德教具盒柜 华森葳 KB4-MLGP001-30 2 2992 5984

19 猴子圆凳沙发 华森葳 CB15-3JG4054 1 517 517

20 大象圆凳沙发 华森葳 GP2-T027 1 517 517

21 托育 6 格储物柜 华森葳 GP2-T028 3 5115 15345

22 剑桥贝比两层 90 度弧形柜 华森葳 KB1-HD020C-V01-30 2 2629 5258

23 剑桥贝比-灶台 华森葳 KB1-HD020B-V01-30 1 1716 1716

24 剑桥贝比-幼儿洗衣机 华森葳 KB1-NX16005-V01 1 1551 1551

25 剑桥贝比中空五格柜 华森葳 KB1-HD020A-V01-30 3 2200 6600

26 剑桥贝比-洗涤台/洗碗机 华森葳 KB1-GY19002-30 1 1991 1991

27 剑桥贝比-微波炉/冰箱 华森葳 KB1-RP408 1 2068 2068

28 圆桌-实木 华森葳 KB1-RP310-V01 2 1991 3982

29 小方桌-实木 华森葳 KB1-GY19024-V02 4 1276 5104

30 布拉格森林 6人桌 华森葳 KB1-GY19023-V02 2 1397 2794

31 剑桥贝比布偶台 华森葳 KB4-GY004-V01 1 2816 2816

32 剑桥贝比入口 华森葳 TF67-V01 1 2233 2233

33 剑桥贝比小屋 华森葳 TF0115-V03 1 2068 2068

34 火火车攀爬-触觉地垫-黄色 华森葳 KB4-GYA85T-V03-30 1 517 517

35 火车攀爬-海洋地垫-深蓝色 华森葳 KB4-MLG12060T-V03- 1 506 506

36 火车攀爬-波浪地垫-蓝绿色 华森葳 KB4-MLG8060T-V03-3 1 638 638

37 火车攀爬-斜坡（低）-蓝绿色 华森葳 KB1-HW653-V01-06 2 594 1188

38
火车攀爬-四角平台（低）-千

草绿

华森葳
KB1-HW653-V01-21 1 660 660

39 布艺帐篷小屋 华森葳 KB1-HW652-V01-54 1 2000 2000

40 河马组合沙发-尾巴 华森葳 KB5-MLG1A29 1 1166 1166

41 河马组合沙发-头 华森葳 KB3-DT3002 1 2519 2519
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42 河马组合沙发-身体 华森葳 KB3-DT344B 2 1507 3014

43 河马宝宝沙发抱枕 华森葳 KB1-TR009 1 231 231

44 小小感统组合 A 华森葳 KB1-TR009 1 42000 42000

45 活动区托大班 华森葳 QJB-JCDB01 1 25000 25000

46 毛巾架(金属挂钩） 华森葳 KB1-GY2106 1 1892 1892

47 室内根部观察墙板 华森葳 HW1-S007 2 2002 4004

48 植物种植架 华森葳 HW1-S253-V01 2 7216 14432

49 小鹿摇摇椅 华森葳 HW1-S260-V01 1 2673 2673

50 茶水柜（20 格） 华森葳 HW1-S264-V01 1 264 264

51 储藏柜 华森葳 HW1-S034 2 990 1980

合计 1477268

六、供货时间：合同签订生效后 180 天内完成供货。

七、供货地点：由采购人指定。

八、验收标准：所供货物满足采购人使用要求。

九、付款方式：合同签订后付合同价的 40%，在产品供货完成验收合格，且交付正

常使用后支付剩余合同价款。

十、质保期：一年。

十一、合同一般条款

1、定义

本合同中的下列术语应解释为：

1.1“合同”系指甲乙双方签署的、合同格式中载明的甲方与乙方所达成的协议，

包括所有的附件、附录和构成合同的所有文件。投标文件、项目建设方案，中标通知书，

乙方在投标、评标过程中所作其它有关承诺、声明、书面澄清，保密协议、廉政合同书

等均为合同不可分割的部分，与主合同具有同等法律效力。

1.2“合同价”系指根据合同约定，乙方在正确地完全履行合同义务后甲方应支付

给乙方的价格。

1.3“审定价”系指经甲方或相关审计部门对乙方履行合同情况进行审计后认定应

支付给乙方的价款。

1.4“货物”系指乙方根据合同约定须向甲方提供的一切设备、机械、仪表、备件、

工具、技术资料和软件系统等。

1.5“服务”系指根据合同约定的乙方应承担与合同标的物有关的辅助服务，如运

输、运输过程中保险以及其它的伴随服务，比如部署、调试、提供技术援助、培训和其

他类似的乙方应承担的义务。

1.6“甲方”系指购买货物（含软件及相关服务）的单位。

1.7“乙方”系指根据合同规定提供货物（含软件及相关服务）和服务的投标人。

2.技术规范

2.1 提交货物（含软件及相关服务）的技术规范应与招标文件的技术规范和技术规

范附件（如果有的话）及投标文件的规格报价表（如果被甲方接受的话）相一致。若技
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术规范中无相应说明，则以国家有关部门最新颁布的相应标准及规范为准。

3.专利权

3.1 乙方须保障甲方在使用该货物（含软件及相关服务）或其任何一部分时不受到

第三方关于侵犯专利权、商标权、版权、专有技术等权利的指控。如果任何第三方提出

侵权指控，乙方须与第三方交涉并承担可能发生的一切损失和费用。

4.包装要求

4.1 除合同另有规定外，乙方提供的全部货物（含软件及相关服务），均应按相应的

标准保护措施进行包装，使包装适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防粗暴装卸，

确保货物（含软件及相关服务）安全无损运抵制现场。由于包装不善所引起的货物（含

软件及相关服务）锈蚀、损坏和损失均由乙方承担。

5、货物运输

根据采购人的指定地点，乙方负责安排运输，运输费由乙方自行承担。

6、质量与检验

6.1 乙方应严格按照合同规定提供合格货物及服务。

6.2 甲方有权拒绝不符合质量要求的货物或服务，乙方应根据甲方要求及时更换相

关货物或重新提供服务，且不得影响甲方工作的正常进行，由此产生的费用由乙方自行

承担，如因更换或重作导致甲方项目逾期投入使用的，乙方还应承担逾期交付的违约和

赔偿责任，同时本规定并不免除乙方承担在本合同项下的货物质量保证和其他相关义务。

6.3 乙方应在货物到货后，应及时申请甲方进行验收工作，经验收并经甲方代表签

字后，方可进行安装施工，货物的到货验收包括：数量、外观、随货备件、装箱单、质

量证书等随货料及包装完整无破损。

7、项目验收

7.1 甲方在货物供货完成 个月后，组织验收工作，在验收过程中发现的质量及

其他问题，甲方应及时向乙方提出质疑并提出相应处理意见。

7.2 乙方在接到甲方质疑后应立即开展整改，并在七日内向甲方提供书面报告，否

则承担违约责任。

7.3 如果货物的质量、规格与合同约定不符，或在质量保证期内发现货物是有缺陷

的，包括潜在缺陷或使用不符合要求的材料，甲方有权申请有相关资质的检验机构进行

检验，如检验结果存在上述情形，甲方有权凭检验报告向乙方提出索赔，检验费用由乙

方承担。

8、伴随服务

8.1 乙方应按照有关法律、法规和合同中的双方约定及乙方服务承诺提供服务。

8.2 除第 8．1条规定外，乙方还应提供下列服务：

（1）货物的现场安装和启动监督；

（2）提供货物组装和维修所需的工具；
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（3）乙方承诺的期限内对所提供货物或软件系统的运行监督、维修，该服务并不

能免除乙方在质量保证期内应承担的义务；

（4）在项目交货现场就货物的安装、启动、运行、维护对甲方人员进行培训。

8.3 伴随服务的费用应含在合同价中，不单独进行支付。

9、保密条款

9.1 任意一方可根据相关法律规定向有调查权的机关单位提供机密资料时，应该在

提供之前将此项事实通知对方。

9.2 乙方对在履行本合同过程中所知晓到的甲方文件资料，软件和数据等负有保密

义务。未经甲方书面同意，不得将所知晓的信息全部或部分向第三方透露，如有违反，

应承担违约赔偿责任。情节严重的，甲方有权视情追究乙方其他法律责任。

9.3 本合同无论何种原因终止、变更或解除，保密条款继续保持其原有效力。

10、索赔

10.1 甲方有权根据有资质的检验机构出具的检验报告，向乙方提出索赔。

10.2 在合同规定的检验期和质量保证期内，因货物或服务不符合合同要求，乙方应

按照下列一种或多种方式解决索赔事宜：

（1）乙方同意退货，应按合同中规定的结算货币将货款退还给甲方，并承担由此

发生的一切损失和费用，包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、仓储费、装

卸费以及为保护退回货物所发生或即将发生的其它必要费用。

（2）根据货物的低劣程度、损坏程度以及甲方所遭损失的数额，乙方必须相应降

低货物的价格。

（3）用符合合同约定规格、质量和性能要求的新零件、部件或设备来更换或修补

有缺陷的部分，乙方自行承担一切费用和风险，同时负担甲方所遭受的全部损失费用，

乙方应对更换和修补件延长相应的质量保证期。

10.3 在甲方发出索赔通知之日起二十日内，乙方如未作答复，上述索赔应视为已被

乙方接受，如乙方在甲方发出索赔通知之日起二十日内或甲方同意的其他时间内，未能

按照本合同约定的任何一种方法解决索赔事宜，甲方有权采用法律手段解决索赔事宜。

11、逾期交货

11.1 乙方应按照合同约定的交货期交货。如果乙方无正当理由拖延交货，应承担误

期赔偿责任，同时，甲方有权视情解除或终止合同。

11.2 在履行合同过程中，如果乙方遇到不能按时交货和提供服务的情况，应在七日

内以书面形式将不能按时交货的理由、可能延误的时间通知甲方。甲方收到乙方通知后，

甲方有权决定是否同意修改合同、酌情延长交货时间或终止合同。

11.3 如果乙方没有按照合同约定的时间交货和提供服务，甲方将从货款中扣除误期

赔偿费，但不免除乙方的其他相关责任和义务。赔偿费每天按合同总价的 0.1%计收，直

至交货或提供服务为止。误期赔偿费的最高限额为合同总价 15%。一旦达到误期赔偿的
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最高限额，甲方有权终止或解除合同。

12、不可抗力

12.1 任何一方因不可抗力而导致延迟履行或不能履行合同义务的，可以减轻或者免

除相关违约责任。

12.2 在不可抗力事件发生后，一方应尽快以书面形式将不可抗力的情况和原因通知

另一方并提供相应证明文件。

13、税费

本合同价款为含税价，与本合同有关的一切税费均由乙方自行负担。

14、履约保证金

14.1 乙方必须在领取中标通知书之后，签订合同前，向甲方提供相当于中标总价

1%的履约保证金。

14.2 乙方提供的履约保证金可以是人民币形式（银行本票、汇票、支票、电汇），

或银行保函、担保公司的保证担保或保险公司的保证保险等多种形式。乙方选取银行保

函、担保公司的保证担保或保险公司的保证保险等形式的向采购人缴纳，如保函（担保、

保险等）的约定期到期但乙方履约仍未结束的，乙方须进行续保。

14.3 如乙方未能履行合同规定的义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿。

14.4 履约保证金在合同约定期间内不予退还或者应完全有效，约定期届满之日起 5

个工作日内，甲方应将人民币形式的履约保证金退还乙方，逾期退还的，按中国人民银

行同期贷款基利率上浮 20%后的利率支付超期资金占用费，但因乙方自身原因导致无法

及时退还的除外。

14.5 履约保证金在项目验收合格后退还给乙方。

15、终止合同

15.1 乙方违约后虽采取补救措施，但有以下情形的，甲方有权解除或终止部分或全

部合同。

（1）乙方未能按合同约定的期限或甲方同意延长的限期内提供部分或全部货物的；

（2）乙方在收到甲方发出整改通知的二十日内，或经甲方书面认可延长时间内未

能纠正其错误的；

（3）乙方未能履行合同规定的其他义务。

15.2 在甲方根据第 15.1 条约定，解除或终止全部或部分合同后，甲方可以依其认

为适当的条件和方法，向乙方以外的单位购买乙方未交的类似货物，乙方应对甲方所购

货物超出部分的费用负责，同时乙方应继续履行合同中未终止的部分内容。

15.3 乙方破产或无清偿能力的，甲方有权在其认为合适的时间以书面形式通知乙方

终止合同而不给乙方补偿。终止合同不损害或影响甲方已经采取或将采取的任何行动或

补救措施的权利。

16、转让
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除甲方书面同意外，乙方不得转让其应履行的部分或全部合同义务。

十一、合同生效及其它

1、本合同由甲乙双方签字后生效。

2、本合同一式五份，代理机构一份，甲方、乙方各执二份。

3、修改或补充合同内容，经由甲乙双方协商后，签署书面修改或补充协议。该协

议将作为本合同不可分割的一部分。

5、本合同按照中华人民共和国现行法律进行解释。

十二、解决争议的方式

双方在合同履行期间发生争议的，在不影响项目进度的前提下，双方应采取协商解

决。协商不成，双方当事人可向淮安仲裁委员会提请仲裁。

甲 方：盱眙县教育体育局 乙 方：江苏清大视讯科技有限公司

单位盖章： 单位盖章：

代表签字： 代表签字：

签定日期： 签定日期：
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